PORTARIA N.º 72 DE 15 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Ofcial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Designar os representantes abaixo nominados para comporem a Comissão Eleitoral
para escolha do Colegiado de Dirigentes do Campus União da Vitória - Codic.

Titular: Douglas Lusa Krug – Docente – Siape 2257484
Titular: Michele Ferreira dos Santos Tavares – Técnico Administrativo - Siape 2316824
Titular: Cynara de Oliveira Geraldo – Técnico Administrativo - Siape 1207273
Suplente: Celso Canteri – Docente - Siape 2257462
Suplente: Deividson Luiz Okopnik – Docente - Siape 2325775

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84603-264 – Brasil -  (42) 3135-4800  -  uniao.ifpr.edu.br